Sekwencja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w miejscowości Piastów 05-820, ul. 

Władysława Reymonta 38, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

dla m.st. w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy, pod nr KRS 0000173342, posiadającą NIP 

7342823116, REGON 492023400 oraz kapitał zakładowy w wysokości 250 000,00 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt tysięcy zł), zwaną dalej Zleceniobiorcą, reprezentowaną przez: 

Elżbieta Gajowiak – Prezes Zarządu zwaną dalej w treści niniejszej umowy: Organizatorem lub 

odpowiednio łącznie „ Stronami” lub osobno „Stroną” 

a 

…………………………………. z siedzibą w …… , ul. ….., wpisaną do XXXXX ………..